СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
созыв 2022-2027 гг.

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2022 год								№ 07.34

г. Хилок

Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по конкурсному отбору кандидата на должность главы муниципального района «Хилокский район»

	Рассмотрев и обсудив форму бюллетеня для тайного голосования по конкурсному отбору кандидата на должность главы муниципального района «Хилокский район», Совет муниципального района «Хилокский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по конкурсному отбору кандидата на должность главы муниципального района «Хилокский район» (приложение № 1).
 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета муниципального района
«Хилокский район»							В.Ю. Левкович

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
созыв 2022-2027 гг.

БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по конкурсному отбору кандидата на должность главы муниципального района «Хилокский район»
20 декабря 2022 года

г. Хилок, ул. Ленина 9,
актовый зал администрации муниципального
района «Хилокский район»

	№
	Ф.И.О. кандидата
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	1
	Аксёнкина Наталья Александровна

	2
	Серов Константин Викторович

ВНЕСИТЕ ЛЮБОЙ ЗНАК В КВАДРАТ, ОТНОСЯЩИЙСЯ К КАНДИДАТУ, В ПОЛЬЗУ КОТОРОГО СДЕЛАН ВЫБОР.
	В СЛУЧАЕ ПРОСТАВЛЕНИЯ ДВУХ ИЛИ БОЛЕЕ ЗНАКОВ, БЮЛЛЕТЕНЬ СЧИТАЕТСЯ НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ.

Председатель счётной комиссии _________________ /_______________/

Секретарь счётной комиссии        ________________/_______________/

Член счётной комиссии                ________________/_______________/